PROCESSO SELETIVO nº 05/2018

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

VAGA PARA TRAINEE – LESTE FLUMINENSE

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –

SEBRAE/RJ, no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de

abril de 1990, e tendo em vista a necessidade de profissionais para atuarem nas Coordenações

Regionais: Cidade do Rio de Janeiro I, Costa Verde, Leste Fluminense, Baixada I, Baixada II e Serrana

II, torna pública a realização do Processo Seletivo para preenchimento de vagas em seu Programa

TRAINEE.

 ATENÇÃO AO HORÁRIO, ENDEREÇO E AO NÚMERO DA RESPECTIVA

SALA.

 NÃO SERÁ PERMITO ATRASOS.

 COMPARECER NO DIA 20/07/2018 às 10h. Endereço: Rua Uruguaiana, 10 - SALA 2501

- Centro, Rio de Janeiro. Parceria Consultoria.

Ariane da Silva Alves

Bruna Luisa Silva Santos

Diego Antunes Dutra

Fernando Scheideger Barreto

Leandro Gaspar da Costa

Maira Poerner Ribeiro

Paula Teixeira Pedreira de Cerqueira

Raul Victor Azevedo Barrozo do Couto

Tatiana Bonifacio Gomes

Rio de Janeiro, em 13 de Julho de 2018.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.